



ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ГУБЕРНАТОР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 октября 2023 года

№ 158

г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в
некоторые постановления
Губернатора Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры

В соответствии с законами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 19 ноября 2001 года № 75-оз «О Губернаторе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», от 25 февраля 2003 года № 14-оз «О нормативных правовых актах Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в постановление Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 17 ноября 2010 года № 217 «Об Антитеррористической комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 4 слова «заместитель директора Департамента –» исключить.

1.2. В приложении 3:

1.2.1. В строке 2 слова «объектов здравоохранения и социального обслуживания» заменить словами «объектов здравоохранения, социального обслуживания, службы по делам архивов»

1.2.2. В строке 4 слова «общественных, внешних связей и молодежной политики» заменить словами «внутренней политики».

1.3. В приложении 6:

1.3.1. В абзаце первом слова «Заместитель директора Департамента – начальник» заменить словом «Начальник».

1.3.2. Абзацы с четвертого по пятый изложить в следующей редакции:
«Заместитель директора – начальник Управления национальной политики Департамента молодежной политики, гражданских инициатив и внешних связей Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Заместитель начальника отдела организации аналитической и проектной работы в сфере СМИ и массовых коммуникаций Управления массовых коммуникаций Департамента внутренней политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».

2. Внести в постановление Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 19 ноября 2022 года № 157 «О системе регионального управления вопросами обеспечения безопасности граждан, социально-экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» следующие изменения:

2.1. В приложении 3:

2.1.1. После абзаца пятнадцатого дополнить абзацем следующего содержания:

«Директор Департамента информационных технологий и цифрового развития – заместитель Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».

2.1.2. Абзац двадцать восьмой признать утратившим силу.

2.1.3. В абзаце семидесятом слова «Исполняющий обязанности руководителя» заменить словом «Руководитель».

2.2. В приложении 4:

2.2.1. В строке 4 слова «молодежной политики» заменить словом «науки».

2.2.2. В строке 12 слова «Забозлаев А.Г.» заменить словами «Черняев С.В.».

2.2.3. Строку 26 после слов «Департамент образования» дополнить словами «и науки».

2.2.4. В строке 34 слова «молодежной политики» заменить словом «науки».

2.2.5. В строке 55 слова «Забозлаеву А.Г.» заменить словами «Черняев С.В.».

2.2.6. В строке 61 слова «молодежной политики» заменить словом «науки».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Губернатор
Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры



Н.В.Комарова